Curitiba, 3 de Setembro de 2019 - Edição nº 2573
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1567270IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DTIC - NÚCLEO REGIONAL DE INFORMÁTICA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 521/2019

PROTOCOLO SEI 0059775-06.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2222511-8 EDUARDO GOMES DA

SILVA
85

2 2217718-5 GABRIEL LEITE
RAMALHOS

84,17

3 2216138-4 ISLAN JESUS
SANTIAGO

81,67

4 2210774-6 YURI VISALLI
GAWRYSZEWSKI

80

5 2213128-5 LEONARDO LAMPE
MENEZES

76,67

6 2212233-9 GABRIEL HENRIQUE
TSUBAMOTO DOS
SANTOS

74,17

7 2223896-2 JOÃO PAULO DIAS 73,34
8 2205463-6 MATHEUS ARIMATSU

BUENO
71,67

9 2212336-9 MATHEUS GOMES
VIEIRA

66,67

10 2220649-3 DANILO JUSTINO 65,84

Curitiba, 02 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 117 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos